
У країна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ІЕі.оЧ. АлИЗ №_|0к
Про внесення змін до складу 
наглядової ради з питань розподілу 
і утримання житла у гуртожитках 
та використання гуртожитків 
і прибудинкових територій

З метою здійснення громадського контролю за цільовим використанням гуртожитків як 
цілісних майнових комплексів та прибудинкових територій, дотриманням законодавства з 
питань розподілу житлових приміщень у гуртожитках, прийняттям рішень щодо приватизації 
житлових приміщень, встановленням для мешканців гуртожитків тарифів на комунальні 
послуги та послуги з утримання будинків, споруд та прйбудинкових територій, на виконання 
ст.ст. 22.23.24. розділу V Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків» та керуючись ч.І ет.52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради від 21.11.2012 року №338 «Про створення наглядової ради з питань розподілу і 
утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій», 
зокрема, виклавши в новій редакції склад наглядової ради з питань розподілу і утримання 
житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій :

« Коваленко - керуючий справами виконавчого комітету міської ради:
Валерій Володимирович

Окушко
Оксана Вікторівна

- начальник відділу правової та кадрової роботи міської 
ради;

Самойленко - депутат міської ради (за згодою);
Анатолій Григорович

Буханевич - депутат міської ради (за згодою);
Юрій Леонідович

Вомпалович 
Любов Василівна

- головний бухгалтер ПАТ "Коростишівський 
Льонозавод" (за згодою);



Янчук - голова профспілкового комітету, КНП ЦРЛ ім.Д.І.
Віктор Григорович Потєхіна Коростишівської районної ради (за згодою);

Мартинюк - начальник відділу персоніфікованого обліку осіб, які
Світлана Олександрівна мають право на пільги управління праці та соціального

захисту населення Коростишівської РДД (за згодою);

Бричковський - голова Коростишівської громадської організації
Юрій Леонідович учасників та ветеранів АТО «Патріот» (за згодою)».

2. Загальному відділу міської ради (Зелінська О.Ю.) забезпечити організацію першого 
засідання наглядової ради з питань розподілу і утримання житла у гуртожитках та

І.М.Кохан


